
(5380) St.Veit/Glan - Sörg - Hart 
Gültig ab 12.01.2026 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115

Beschränkungen
642 von Tanzenberg Gymnasium von 13:45

IR von Friesach von 12:36 13:36 15:36 17:36 18:36

IR von Klagenfurt von 05:20 07:23 12:23 13:23 15:23 17:23 18:23

St.Veit Bahnhof (Busbahnhof) 05:23 06:10 07:40 12:40 13:50 15:40 17:40 18:40

St.Veit Feuerwehrtor 05:25 06:12 07:42 12:42 13:52 15:42 17:42 18:42

St.Veit Waagstraße 05:27 06:14 07:44 12:44 13:54 15:44 17:44 18:44

Treffelsdorf St.Veit/Glan 05:30 06:17 07:47 12:47 13:57 15:47 17:47 18:47

Graßdorf 05:32 06:19 07:49 12:49 13:59 15:49 17:49 18:49

Graßdorf Haus Pirker 05:33 06:20 07:50 12:50 14:00 15:50 17:50 18:50

Fachau 05:34 06:21 07:51 12:51 14:01 15:51 17:51 18:51

Waggendorf Gh Straßnig 05:35 06:22 07:52 12:52 14:02 15:52 17:52 18:52

Waggendorf Ost 05:36 06:23 07:53 12:53 14:03 15:53 17:53 18:53

Waggendorf Gh Sonnwirt 05:37 06:24 07:54 12:54 14:04 15:54 17:54 18:54

Waggendorf Pulst Abzw 05:38 06:25 07:55 12:55 14:05 15:55 17:55 18:55

Sörg Volksschule 05:39 06:26 07:56 12:56 14:06 15:56 17:56 18:56

Sörg 05:40 06:27 07:57 12:57 14:07 15:57 17:57 18:57

Sörg Sörgerberg Abzw 05:44 06:31 08:01 13:01 14:11 16:01 18:01 19:01

Wegscheiden Abzw Liebenfels 05:46 06:33 08:03 13:03 14:13 16:03 18:03 19:03

Hart Liebenfels 05:47 06:34 08:04 13:04 14:14 16:04 18:04 19:04

an Schultagen

 



Gültig ab 12.01.2026 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116

Beschränkungen

Hart Liebenfels 05:47 06:34 08:05 13:05 14:15 16:05 18:05 19:05

Wegscheiden Abzw Liebenfels 05:48 06:35 08:06 13:06 14:16 16:06 18:06 19:06

Sörg Sörgerberg Abzw 05:50 06:37 08:08 13:08 14:18 16:08 18:08 19:08

Sörg 05:52 06:39 08:10 13:10 14:20 16:10 18:10 19:10

Sörg Volksschule 05:53 06:40 08:11 13:11 14:21 16:11 18:11 19:11

Waggendorf Pulst Abzw 05:54 06:41 08:12 13:12 14:22 16:12 18:12 19:12

Waggendorf Gh Sonnwirt 05:55 06:42 08:13 13:13 14:23 16:13 18:13 19:13

Waggendorf Ost 05:56 06:43 08:14 13:14 14:24 16:14 18:14 19:14

Waggendorf Gh Straßnig 05:57 06:44 08:15 13:15 14:25 16:15 18:15 19:15

Fachau 05:59 06:46 08:17 13:17 14:27 16:17 18:17 19:17

Graßdorf Haus Pirker 06:01 06:48 08:19 13:19 14:29 16:19 18:19 19:19

Graßdorf 06:02 06:49 08:20 13:20 14:30 16:20 18:20 19:20

Treffelsdorf St.Veit/Glan 06:04 06:51 08:23 13:23 14:33 16:23 18:23 19:23

St.Veit Waagstraße 06:07 06:54 08:26 13:26 14:36 16:26 18:26 19:26

St.Veit Postamt 06:08 06:55 08:27 13:27 14:37 16:27 18:27 19:27

St.Veit Bahnhof (Busbahnhof) 06:10 06:57 08:29 13:29 14:39 16:29 18:29 19:29

IR nach Friesach nach 06:24 07:24

IR nach Klagenfurt nach 06:37 08:37 13:37 16:37 18:37 19:37

S2 nach Villach nach 07:00 14:00 15:00 17:00 19:00 20:00

S7 nach Klagenfurt nach 07:03 08:49 13:49 14:49 16:49 18:49 19:49

an Schultagen

 

(5380) Hart - Sörg - St.Veit/Glan 




